



به اروپا کی د می‌شته
افغانانو د ټولنو فدراسیون
فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

اعلامیه

هالند، 15 مارچ 2009

یکصدوده عضو پارلمان افغانستان در دفاع آتشین از خادیسټها!

به سلسله رسوایی های قبلی پارلمان اینک شاهد یک حرکت بیشرمانه دیگر 110 عضو پارلمان افغانستان هستیم. به تعقیب عفو همه جانین جنگی و ناقضین حقوق بشر در داخل کشور، پارلمان افغانستان از دوسال بدینسو برای عفو آنده از خادیسټهای که در هالند مظنون به جنایات جنگی و نقض حقوق بشر شناخته شده اند، به عرقیزی متداوم مصروف است. آقای قانونی و شرکا که بخاطر سهم ناچیز شان در جهاد علیه خادیسټها از مردم مظلوم ما تقاضای ممنون بودن ابدی را دارند، به وکلای مدافع آتشین همان خادیسټها مبدل شده اند. آقای قانونی حدودیکسال قبل حین دیدار از پارلمان هالند باب دفاع از مظنونین به جنایات جنگی راگشود ولی متوجه تعجب و تفر وکلای پارلمان هالند شدواز پافشاری بیشتر رویاروی منصرف گردیده یک مکتوب متحد المال به همه خادیسټها داد و ادعا کرد که معلومات مندرج در گزارش رسمی دولت هالند راجع به افسران خاد نادرست است و خادیسټها در مجموع بیگناه میباشند. متعاقباً معاونش آقای عارف نورزی، حین سخنرانی در مراسم افتتاح نمایشگاه آثار باستانی افغانستان در هالند، بدون توجه به موضوع مجلس، از مقامات هالند خواست تا بیگناهی خادیسټها را بپذیرد و به آنها اجازه اقامت دهد. گام تازه و بیشرمانه تردفاعیه یکصدوده عضو پارلمان افغانستان از خادیسټهای مظنون به جنایات جنگ میباشند. تلویزیون هالند شب گذشته طی یک گزارش مستند و تصویری جنرال فونسل افغانستان را حین تسلیمدهی نامه یکصدوده عضو پارلمان افغانستان به پارلمان هالند نشان میداد که در آن ادعا شده است که منبع معلومات گزارش رسمی وزارت خارجه هالند در مورد دستگاه خاد، طالبان بوده است؟! و بنا برین این گزارش که همه افسران خاد را مظنون به جرایم ضدبشری میدانند، فاقد اعتبار است. یکصدوده عضو پارلمان افغانستان از حکومت هالند خواسته اند تا به خادیسټهای که بموجب بند f ماده اول کنوانسیون ژنیوا حق پناهندگی محروم شده اند، اجازه اقامت بدهند. بموجب این نامه ویک گزارش UNHCR که برقصه پردازی خادیسټهای جابجا شده در یوناما متکی است، یک محکمه محلی (روتردام) به وزارت عدلیه هالند ابلاغ نموده که صحت و سقم گزارش وزارت خلرجه را مورد بررسی قرار داده و از ارسال خادیسټها به افغانستان ابا ورزد. البته وزارت عدلیه هالند با تاکید مصممانه بر پالیسی قبلی خویش، بالای حکم محکمه روتردام مرافعه طلب شده است و فعلاً هیچنوع تغیر پالیسی مطرح نیست. میرهن است که عناصر داخل جبهه "ملی" که در واقع ترکیبی از بقایای رژیمهای جنایتکار سه دهه اخیر میباشند، در تبانی با یکعه اپورتونیستهای دیگر که از برکت انتخابات تحت سایه "تفنگ و تریاک" به پارلمان راه پیدا نموده اند، حاضر به امضای هر نوع سند خیانتکارانه میباشند. نکته جالبتر اینست که یکی از مظنونین که با وی مصاحبه صورت گرفت، از داشتن امضای شش وزیر برحال دریای یک سند بیگناهی خود صحبت مینمود. وی سند متذکره را دست داشت. این اسناد در آرشیفها نگهداری خواهندشد و روزی به صفحات تاریخ راه پیدا خواهند کرد. ولی قرار معلوم این نوع وکلا ووزرا نه به قضاوت تاریخ ارزش قایل اند و نه آبروی دارند که در فکر حفظ آن باشند.

"کمیته حقوق بشر فارو"